АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

п. Вейделевка

 «09» сентября    2022  года            №619

Об утверждении итогового отчета

анализа состояния и перспектив

развития системы образования в 2021г.

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от

5.08.2013г №663 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,

приказом Министерства образования и науки Российской федерации от

27.08.2014г №1146 «Об утверждении формы итогового отчета о результатах

анализа состояния и перспектив развития системы образования»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговый отчет о результатах анализа состояния и

перспектив развития системы образования Вейделевского района за 2021 год

(Приложение №1).

2. Директору МЦОКО Карагодиной Е.В. разместить  итоговый

отчет о результатах анализа состояния и перспектив развития системы

образования Вейделевского района за 2021 год на сайте управления

образования и направить в ОГБУ «Белгородский региональный центр оценки

качества образования»Министерство образования Белгородской области в

срок до 15.09.2022г.

3. Контроль зав исполнением приказа  возложить на заместителя

начальника управления образования Панову.ОН.

Начальник управления

образования администрации

Вейделевского района

          С.А.Масютенко